parquímetres (zona blava) a l’empresa OPCIONES VIALES, SL, amb CIF B-62713417.  

La mateixa JGL va aprovar el compromís d’ingrés amb càrrec a l’aplicació pressupostària 

35.5500- CONCESSIONS ADMINISTRATIVES ZONA BLAVA, del pressupost municipal 

per un import anual de VUITANTA-UN MIL CINC-CENTS SEIXANTA EUROS 

(81.560,00€), d’acord amb la clàusula 15 del plec de clàusules administratives particulars 

i prescripcions tècniques del contracte, segons la distribució següent:  

El contracte s’ha executat durant l’exercici 2025 sense incidències que afectin al cànon